

# PEMERINTAH KABUPATEN SANGGAU

# **DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN**

Alamat : Jln Jendral Sudirman No.21 Telp / Faks ( 0564) 21120 SANGGAU 78511

## SURAT KETERANGAN PENDIRIAN SEKOLAH

Nomor: 420/3934 / DIKBUD-A

Berdasarkan ketentuan Pada Pasal 62 ( ayat 1 ) Undang Undang Nomor 20 Tahun 2013 tentang system Pendidikan nasional, setiap satuan Pendidikan formal dan non formal yang didirikan wajib memperoleh ijin dari Pemerintah daerah dari dasar di atas, maka dengan ini Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Sanggau Provinsi Kalimantan Barat Menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SD Negeri 06 Tanjung Bunga

Alamat

: Dusun Tanjung Bunga

Kelurahan

: Tanjung Bunga

Kecamatan

: Kembayan

Kabupaten

: Sanggau

Tanggal Operasional

: 01 Januari 1974

Kode Pos

: 78553

NPSN

: 30102035

Email

: sdn06tanjungbunga@yahoo.com

Sekolah tersebut di atas kelembagaanya adalah benar-benar Sekolah Negeri yang beroperasional dalam bentuk formal Pendidikan Sekolah dasar Negeri 06 Tanjung Bunga di wilayah Pemerintah Daerah Kabupaten Sanggau Provinsi Kalimantan Barat.

Demikian Surat keterangan ini diberikan kepada satuan Pendidikan yang bersangkutan agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sanggau, // Juni 2022 Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Kabupaten Sanggau

SUDARSONO,S.AP

A N Pembina TK.I

III DINAS PE

NIP. 196211021987031011

#### Tembusan:

1. Bupati Sanggau ( sebagai Laporan ).

- 2. Direktur Jendral Pendidikan Dasar dan Menengah Kementrian Pendidikan dan Kebudayaan di Jakarta.
- 3. Seketaris Daerah Kabupaten Sanggau.
- 4. Kepala Lembaga Penjaminan Mutu Provinsi Kalimantan Barat di Pontianak.
- 5. Kepala Bapeda Kab.Sanggau.
- 6. Kepala Inspektorat Kabupaten Sanggau.



# PEMERINTAH KABUPATEN SANGGAU DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN SEKOLAH DASAR NEGERI 06 TANJUNG BUNGA

NIS: 103790 AKREDITASI B NPSN: 30102035 NSS: 101130304006

Alamat: Dusun Tanjung Bunga, Desa Tanjung Bunga Kec. Kembayan Kode Pos 78553

Email: sdn06tanjungbunga@yahoo.com

Tanjung Bunga, 11 Mei 2022

Kepada

Yth. Kepala Dinas pendidikan dan

Kebudayaan Sanggau

di

Sanggau

21 / 422-06 /V/2022 Nomor

Sifat Penting

Permohonan Perubahan Data Perihal

Satuan Pendidikan (verval Satuan

Pendidikan )

Sehubungan dengan perihal diatas, saya selaku Kepala Sekolah SD Negeri 06 Tanjung Bunga:

Nama

: SERINA, S.Pd.SD

NIP

: 19741111 199606 2 001

Jabatan

: Kepala SDN 06 Tanjung Bunga

Alamat

: Dusun Tanjung Bunga, Desa Tanjung Bunga, Kecamatan Kembayan, Kabupaten Sanggau

Menerangkan telah dilakukan penelusuran Data SK Pendirian, dan SK Operasional baik disekolah maupun Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten sehingga dikeluarkannya surat ini.

Dengan ini mengajukan perubahan data Satuan Pendidikan pada Aplikasi Dapodik ( Dapodikdasmen ) dengan data sebagai berikut:

## A. Data Sekolah Sebelumnya:

Nama Sekolah

: SD NEGERI 06 TANJUNG BUNGA

**NPSN** 

: 30102035

Bentuk Pendidikan

: SD

Alamat

: Dusun Tanjung Bunga

Desa/Kelurahan

: Tanjung Bunga

Kecamatan

: Kembayan

Kabupaten/Kota

: Sanggau

**Provinsi** 

: Kalimantan Barat

Lintang

: 0.5983

Bujur

: 110.2961

# B. Data Sekolah Seharusnya:

Nama Sekolah

: SD NEGERI 06 Tanjung Bunga

**NPSN** 

: 30102035

Bentuk Pendidikan

Alamat

: Dusun Tanjung Bunga

Desa/Kelurahan

: Tanjung Bunga

Kecamatan

: Kembayan

Kabupaten/Kota

: Sanggau

Provinsi

: Kalimantan Barat

Lintang Bujur

: 0.5983 : 110.2961

Demikian Surat Permohonan ini disampaikan menjadi bahan pertimbangan Bapak, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Kepala Sekolah

SD NEGERI 06 Tanjung Bunga

S.Pd.SD

NIP. 19741111 199606 2 001



# PEMERINTAH KABUPATEN SANGGAU KECAMATAN KEMBAYAN PEMERINTAH DESA TANJUNG BUNGA

Alamat : Jalan Merowi Dusun Embayur, Desa Tanjung Bunga, Kec. Kembayan Kode pos 78553

# SURAT PERNYATAAN

#### Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: ROI MARTIN

Tempat Tanggal Lahir

: Sei Bun 01 Januari 1984

Jabatan

: Plt. Kepala Desa Tanjung Bunga

No. SK Pengangkatan

: 23 tahun 2022

Alamat

: Dusun Tanjung Harapan

## Menerangkan Bahwa:

#### I. Data Sekolah

1. Nama Sekolah

: SD Negeri 06 Tanjung Bunga

2. Alamat Sekolah

: Dusun Tanjung Bunga, RT 1/RW 1

Desa

: Tanjung Bunga

Kecamatan

: Kembayan

Kabupaten

: Sanggau

**Provinsi** Kode Pos : Kalimantan Barat

NPSN

: 78553 : 30102035

NSS

: 1011 3030 4006

**Email** 

: sdn 06 tanjung bung a@yahoo.com

Kepala Sekolah

: SERINA, S.Pd.SD / NIP. 19741111 199606 2 001

#### II. KOP Sekolah



# PEMERINTAH KABUPATEN SANGGAU DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN SEKOLAH DASAR NEGERI 06 TANJUNG BUNGA

NSS: 101130304006

NPSN: 30102035

NIS: 103790 AKREDITASI B

Alamat: Dusun Tanjung Bunga, Desa Tanjung Bunga Kec. Kembayan Kode Pos 78553

Email: sdn06tanjungbunga@yahoo.com

- a. Letak Sekolah tersebut diatas benar berada diwilayah Desa Tanjung Bunga, Kecamatan Kembayan, Kabupaten Sanggau, Provinsi Kalimantan Barat.
- b. Wilayah Desa Tanjung Bunga berada di wilayah Desa Tertinggal di Kabupaten Sanggau

Demikian Surat Pernyataan ini, saya buat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Tanjung Bunga, 11 Mei 2022 Plt. Kenala Desa Tanjung Bunga